1

TESTE SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 02/2017

CONTRATAÇÃO DE DOCENTES PARA O ENSINO SUPERIOR

EDITAL nº 03/2017– HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Angelita do Carmo Corá de Ávila, Presidente da Comissão Organizadora do

Teste Seletivo Público Simplificado, no uso das suas atribuições legais, em

conformidade com o Edital nº 02/2017 para contratação emergencial de docentes

para o ensino superior, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO das inscrições

abaixo:

NOME ÁREA

Adilson Jairo Argenta Economia

Airton Carlos Batistela Filosofia e Sociologia

Alcione Domingos Turatto Produção, Logistica de Materiais

Alcir Adão Smiderle Finanças

Alonso Decarli Informática Básica, Algorítmos e

Programação

Altemir Marcelo  Pavlak Andrade Finanças

Ana Caroline Bodanese Engenharia de Software

Andreia de Fatima Pedroso Planejamento e Organização Escolar

Angelica  Aparecida Zordan Informática Básica, Algorítmos e

Programação

Armênio Fritsch Neto Produção,  Logistica de Materiais

Bruna Cristina Souza Tabalipa Direito

Carlos Alberto Maschio Produção, Logistica e Materiais

Claudemir Stanqueviski Fundamentos da Educação

Denise Cristina  Anziliero Pelegrini Letras Portugues e Ingles

Diego Alcantara Pagliosa Banco de Dados

Eduardo Matheus  Pinto de Oliveira Direito

Elizandra Nunes Fundamentos da Educação

 2

Everson Heckler Goulart Administração Geral

Fabiane Carbonari Menegussi Psicologia

Florentino Camargo Fundamentos da Educação

Francieli Fabris Planejamento e Organização Escolar

Heloisa Batistella Fundamentos da Educação

Hideraldo Luiz Bornhiati Rede de Computadores e Sistemas

Operacionais

Ieda Maria Debona Soldatelli Letras Português e Espanhol

Ivan Cezar Fochzato Filosofia e Sociologia

Jessica Luana dos Santos Estágio e TCC

Julia Rizzo Direito

Juliana Guimarães Estágio e TCC

Juliana Rodrigues Estágio e TCC

Junior Donizete Flizkowski Rede de Computadores e Sistemas

Operacionais

Loeri Luiz Debona Filosofia e Sociologia

Mario Sergio  Gonçalves de Camargo Recursos Humanos e Gestão de

Pessoas

Marlete Turmina Outeiro Estágio e TCC

Nelton da Silva Lehnhard Produção, Logistica de Materiais

Nilto Luiz Pacheco Loures Direito

Patricia Antoniolli Engenharia de Software

Paulo de Tarso Mazalotti Berhorst Estratégia e Administração

Mercadológica

Paulo Pereira da Silva Filosofia e Sociologia

Roseli Borowicc Estágio e TCC

Rossana Birck de Menezes Direito

Tompson Hugo Schneider Contabilidade

Vitória Aparecida Bortolini Tabalipa  Estágio e TCC

 3

Os candidatos poderão interpor recurso pessoalmente ou por procuração

devidamente reconhecida em cartório, junto à secretaria acadêmica da FAMA, caso o

seu nome não figurar no Edital de homologação de inscrições deferidas, até às 17h do

dia 23 de fevereiro de 2017.

Os candidatos ficam desde já CONVOCADOS para prestar a prova do

Memorial Descritivo com Arguição, que será realizada nos dias 25 e 26 de fevereiro,

nas dependências da FAMA, conforme o horário a ser estabelecido no Edital de

Ensalamento. Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 30min

(trinta minutos) do horário marcado para a avaliação.

As demais informações relativas ao teste Seletivo constam do Edital de

Abertura.

Clevelândia Paraná, 22 de fevereiro de 2017.

.

Angelita do Carmo Corá de Ávila

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado